@ 22

@ 22

Zwickau, Niederhohndorf
Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, FrihlingsstraBe
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Neue Welt

Polbitz Steig 2

ab

an

Niederhohndorf » Pélbitz

@ 2

Silvester am 31.12.2024 Neujahr am 01.01.2025

R R R R R R

9.17 11.17 13.17 1517 17.17 19.17 21.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28

R R R R R

9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
9.2111.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
9.2211.22 13.2215.22 17.22 19.22 21.22
9.2311.23 13.2315.23 17.23 19.23 21.23
9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 22

@ 22

Polbitz Steig 1 ab
Polbitz Steig 2

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, FrihlingsstraBe
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Zwickau, Niederhohndorf

Polbitz » Niederhohndorf

Lo T - T - - T T
.~ 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
2.02 | | | | | | 22.02
9.03 | | | | | | 22.03
| 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
| 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 |
| 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 |
| 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 |
| 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 |
| 11.0913.09 15.09 17.09 19.09 21.09 |
9.06 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.06
9.07 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.07

@ 22
Silvester am 31.12.2024 Neujahr am 01.01.2025

Lo T - - - T - T < . <
.~ 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
9.02 | | | | | | 22.02
9.03 | | | | | | 22.03

| 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03

| 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 |

| 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 |

| 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 |

| 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 |

| 11.0913.09 15.09 17.09 19.09 21.09 |
9.06 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.06
9.07 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.07

bl Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



